
 704,927

 687,473

 27,233

 19,306

 35,217

 21,279

 37,625

 47,380

 83,885

 36,222

 66,075

 56,115

 80,231

 55,084

 61,390

 14,790

 13,437

 7,625

 1,132

 3,916

 6,945

 3,725

 8,861

 5,083

 8,460

 3,911

 3,811

100

 667,511

 653,375

 23,629

 15,264

 34,926

 21,279

 36,721

 46,339

 80,800

 36,100

 64,404

 53,244

 76,723

 51,922

 58,674

 14,074

 13,072

 5,655

464

 3,132

 6,945

 3,725

 6,283

 5,083

 5,309

 3,744

 3,646

98

 37,416

 34,098

 3,604

 4,042

291

－

904

 1,041

 3,085

122

 1,671

 2,871

 3,508

 3,162

 2,716

716

365

 1,970

668

784

－

－

 2,578

－

 3,151

167

165

2

 4,236,204,065

 4,131,306,065

 163,584,000

 116,004,000

 211,404,000

 127,980,000

 226,002,000

 284,280,000

 503,628,000

 218,071,000

 396,864,000

 337,704,000

 482,081,065

 330,672,000

 369,408,000

 88,896,000

 80,682,000

 46,260,000

 6,798,000

 23,628,000

 41,646,000

 22,440,000

 53,274,000

 30,498,000

 50,922,000

 23,478,000

 22,878,000

 600,000

 4,009,776,065

 3,924,936,065

 141,786,000

 91,578,000

 209,658,000

 127,980,000

 220,566,000

 278,010,000

 484,962,000

 217,333,000

 386,730,000

 320,286,000

 460,697,065

 311,562,000

 352,968,000

 84,588,000

 78,480,000

 34,320,000

 2,784,000

 18,864,000

 41,646,000

 22,440,000

 37,698,000

 30,498,000

 31,866,000

 22,476,000

 21,888,000

 588,000

 226,428,000

 206,370,000

 21,798,000

 24,426,000

 1,746,000

－

 5,436,000

 6,270,000

 18,666,000

 738,000

 10,134,000

 17,418,000

 21,384,000

 19,110,000

 16,440,000

 4,308,000

 2,202,000

 11,940,000

 4,014,000

 4,764,000

－

－

 15,576,000

－

 19,056,000

 1,002,000

 990,000

 12,000

 12,580,846,065

 12,266,716,065

 491,289,000

 348,372,000

 635,142,000

 258,972,000

 678,840,000

 854,088,000

 1,512,138,000

 652,649,000

 1,191,105,000

 1,010,928,000

 1,446,473,065

 992,364,000

 1,107,271,000

 266,514,000

 242,316,000

 137,154,000

 20,454,000

 68,891,000

 125,238,000

 67,122,000

 159,396,000

 91,686,000

 151,938,000

 70,506,000

 68,694,000

 1,812,000

 11,912,950,065

 11,658,100,065

 426,639,000

 275,946,000

 629,940,000

 258,972,000

 662,598,000

 835,440,000

 1,456,932,000

 650,471,000

 1,161,603,000

 959,454,000

 1,383,857,065

 935,736,000

 1,058,551,000

 253,662,000

 235,764,000

 101,874,000

 8,418,000

 56,555,000

 125,238,000

 67,122,000

 113,328,000

 91,686,000

 95,652,000

 67,512,000

 65,736,000

 1,776,000

 667,896,000

 608,616,000

 64,650,000

 72,426,000

 5,202,000

－

 16,242,000

 18,648,000

 55,206,000

 2,178,000

 29,502,000

 51,474,000

 62,616,000

 56,628,000

 48,720,000

 12,852,000

 6,552,000

 35,280,000

 12,036,000

 12,336,000

－

－

 46,068,000

－

 56,286,000

 2,994,000

 2,958,000

 36,000

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 3月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 3.老年農民福利津貼在直轄市區域，由中央主管機關負擔50%，直轄市負擔50%；在省轄區城，由中央負擔。自95年1月起修正增加的津貼所需經費，由中央全額負擔。
 2.老年農民福利津貼之發放金額自96年7月（核付時間為8月）起由每月新臺幣5000元提高為6000元。
 1.本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處、臺北市政府產業發展局第三科、高雄市政府經濟發展局第三科及自存各1份。

 中華民國99年 5月13日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


